
 

ISTITUTO PUBBLICO DI EDUCAZIONE E D'ISTRUZIONE FEMMINILE SS. 
TRINITA’ E PARADISO 

(R.D. 18.11.1869, n.2301 – R.D. 29.06.1883 n. 1514 – R.D. 23.12.1929 n. 2392 – R.D. 01.10.1931n. 1312 - D. L.vo 16 Aprile 1994, N. 297) 
www.isstep.it – info@isstep.it - isstep@pec.it C.F. n.82008160630 –Tel. e Fax 081.879.8066 Corso G. Filangieri, 151 

80069 VICO EQUENSE (NA) 

 

DELIBERAZIONE DEL COMMISSARIO STRAORDINARIO 

 

Delibera n. 21/2024 

 

OGGETTO: Affidamento incarico professionale arch. Giuseppe Mercatelli 

 

L’anno duemilaventiquattro (2024) addì 24 ottobre 2024, il Commissario Straordinario avv. Catello 

Di Capua, adotta la seguente deliberazione:  

 

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO 

 

Visto:  

- Il Decreto MIM n. 252 del 21 dicembre 2023 di nomina a Commissario Straordinario 

dell’Istituto Santissima Trinità dello scrivente Istituto; 

Considerato che: 

- il giorno 24 ottobre 2024 il Comando della Polizia Municipale di Vico Equense inviava alla 

posta certificata dell’Istituto SS. Trinità e Paradiso una relazione sullo stato di pericolosità del 

portone di accesso al completamento monumentale lato viale Rimembranza; 

Tenuto conto che: 

- i locatari hanno accesso al complesso monumentale da tale viale; 

- appare urgente e necessario accertare le cause dell’evidenziato pericolo, procedendo a mettere 

in sicurezza l’accesso; 

Tanto premesso: 

 

DELIBERA 

 

 

di affidare all’architetto Mercatelli incarico professionale per la redazione di una perizia sullo stato 

dell’accesso da Viale Rimembranza con relativo un progetto di messa in sicurezza dello stesso, al 

fine di consentire il ripristino dell’accesso al complesso monumentale da tale viale.  

 

 

Vico Equense, 24 ottobre 2024 

Il Commissario Straordinario  

                                                                                                       Avv. Catello Di Capua 

 

http://www.isstep.it/
mailto:info@isstep.it
mailto:isstep@pec.it

		2025-04-15T18:06:54+0000
	DI CAPUA CATELLO




